mus, sed lenitate et caritate maxima trahere ad nos, omnibus modis 

persuadendo, ut inducant animum introspicere in omnes doctrinae 

catholicae partes, praeiudicatasque opiniones exuere. Qua in re si 

episcoporum Clerique universi primae sunt partes, secundae sunt 

laicorum : quippe quorum in potestate est adiuvare apostolicam 

Cleri contentionem probitate morum, integrate vitae. Exempli 

magna vis est, in iis potissimum qui veritatem ex animo anquirunt, 

honestatemque propter quamdam virtutis indolem consectantur, 

cuiusmodi in civibus vestris numerantur perplures. Christianarum 

spectaculum virtutum si in obcaecatis inveterata superstitione ethni- 

cis tantum potuit, quantum litterarum monumenta testantur, num 

in iis, qui sunt christianis initiati sacris, nihil ad evellendum erro- 

em posse censebimus ? 

Denique nec eos praetermittere silentio possumus, quorum 

diuturna infelicitas opem a viris apostolicis implorat et exposcit: 

Indos intelligimus et Nigritas, Americanis comprehensos finibus, 

qui maximam partem nondum superstitionis depulere tenebras. 

Ouantus ad excolendum ager! quanta hominum multitudo partis 

per Iesum Christum impertienda beneficiis ! 

i Ep. Cognita Nobis ad Arckiepp. et Epp. Provinciarum Taurinen. Medio- 

1 auen. Vercellen. XXV Ian. an. MDCCCEXXXII. 

2. Io. xi, 52. 
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Interea caelestium munerum auspicem et benevolentiae Nostrae 

testem* vobis Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro, 

Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die VI Ianuarii, Epiphania 

Domini, An. MDCCCXCV, Pontificatus Nostri decirno septimo. 

Leo PP. XIII. 

“ SANATIO ” PRO CONFRATERNITATE B. M. V. DE MONTE CARMELO. 

Beatissime Pater : 

Vicarius Generalis Carmelitorum Excalceatorum ad osculum 

sacri pedis devote prostratus, Sanctitati Vestrae exponit quod saepe 

saepius adscriptio fidelium Confraternitati B. M. V. de Monte 

Carmelo invalida est sive ex eo quod omittitur inscriptio nominum 

horum fidelium, sive quia omittitur aliqua alia formalitas. 

Jamvero, ne fideles taliter recepti frustrentur gratiis privilegiisque 

concessis praedictae Confraternitati, orator humili deprecatione 

Sanctitatem Vestram exorat ut benigne dignetur concedere plenam 

sanationem pro omnibus receptionibus usque modo factis in hanc 

Confraternitatem, quae invalidae essent quocumque modo. 

Sacra porro Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis